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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af kundeklager og
tilbagetrækning,
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for import af fødevarer fra 3. land i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise skriftlig
risikoanalyse/egenkontrolprogram, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomhedens risikoanalyse dækker kun samhandel,
virksomheden har importeret og videresolgt en container,
UACU 819531-2 fra Tyrkiet, med indhold af dvs. koncerves vare
(oliven, fyldte auberginer, fyldte peber, citron dressing mm. der
kan ikke fremvises risikoanalyse for fysiske, kemiske og
mikrobiologiske risici ved import fra 3. land. herunder mangler
f.eks. risici ulovlig/ulovlig mængde af indhold af
tilsætningsstoffer, risici for afsmitning fra emballage, andre
kemsike risici, fysiske risici generelt. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi overvejer at kun have samhandel.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Der er fremvist analyse med dokumentation for acceptabelt
niveau af salmonella for eks. fyldt auberginer, for e. coli i mild
ajvar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led frem
og et led tilbage på følgende fødevarer: oliven vare, dvs
konserves (valnædder i sirup, fyldt auberginer, fyldte
peberfrugter, chili sauce mm.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at
færdigpakkede fødevarer importeret fra 3. land er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare:
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markedsansvarligoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og
tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse samt næringsdeklaration , kontrolleret
via print af etiketter der fremsendes til modtaget af partiet, kontrolleret for valnøddedessert, 2 typer sauce.
mindre fejl i opsætning af næringsdekleration og talfejl for tabellen på valnøddedessert vurderet som
bagatelagtigst overtrædelse ved dette tilsyn. Virksomheden kontakter producet af valnødde dessert for korrekte
tal.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at appelsin marmelade importeret fra 3. land
opfylder krav om frugtindhold til at betegnes som marmelade estra, indhold 45 g/100 g.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare- marmelade, appelsin, indeholdende E 330, E 440 som
tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at anvendelse og mængde er lovlig i varen,
placeret i kat. 4.2.5.1
kopi af analyse for pebber paste med indhold af E 211 og E 212 medtaget til yderligere kontrol.
Emballage m.v.: Generet vejledt om krav til muligheder for dokumentation for at fødevare importeret fra 3. land
er i egnet emballage og at emballagen opfylder kravene i EU, herunder om forordning nr. 1935/2004 samt
10/2011.


